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7. märtsi õhtul oli Lohkva raamatukogus seniolematult 
suur hulk kirjandushuvilisi – loenduse tulemus andis 34 
täiskasvanut ja 3 last. Ega siin midagi imestada ole – tu-
lemas oli ”Kirjandusministeeriumi tippjuht” härra Mart 
Juur, kellele kohalik ”kultuurikindral” Toomas Aru oli ko-
gunisti auto koos juhiga järele läkitanud.

”Kirjandusministrit” oodates nautis kuulajaskond Mart 
Juure tekste Kaisa Karabelniku ja Rando Ernitsa esituses  
ning uuendas tutvust tema raamatutega, mis  stendile 
seatud olid.

Kirjaniku saabudes arenes sundimatu vestlus, esitati kü-
simusi igalt elualalt. Jutuks tulid nii poliitika kui ka kir-
jandus ja meedia, väikesi põikeid tehti ka hariduse vald-
konda. Veelkord leidis kinnitust rahvatarkus: kes palju 
teeb, see palju jõuab.

Arvan, et need, kes ohtrat „ärapanemist“ ootasid, võisid 
ka pisut pettunud olla, sest õhtu oli pigem sõbralik ja sü-
damlik, erilisi teravusi ei kostnud kusagilt.

 Lahkudes jagas hr Juur lahkelt autogramme ja näis üpris 
rõõmus süllekukkunud suupistete üle.

Kergteel kodu poole liugu lastes jäi minulgi loota, et här-
ra minister kenasti kodulinna tagasi jõuab.

Eve Sats, lugeja

”KIRJANDUSMINISTER” LOHKVA 
RAAMATUKOGUS

Mart Juur külalisena Lohkva raamatukogus. 
Foto: Luunja Kultuuri-ja Vabaajakeskus

Lohkva Lasteaed Luunja laululaval lumelinna ehitusel.

Uisupäeval lustisid suured ja väikesed.
Fotod: Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus

Möödunud kuu pakkus 
vallaelanikele nii sportlikke kui 

kultuurilisi elamusi
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Volikogu 28. veebruari istungi esi-
mese päevakorra teemana käsitleti sot-
siaalkomisjoni poolt ette valmistatud 
eluruumide alaliste kulude piirmää-
rade muutmist toimetulekutoetuse 
määramisel. Vajadus eluruumide ala-
liste kulude piirmäärasid tõsta tule-
neb elektrienergia ja muude teenuste 
kallinemisest. Ka majanduskomisjonis 
leidis kinnitust vajadus korrigeerida 
kehtivaid eluasemekulude piirmäära-
sid, et abivajajad raskustesse ei jääks. 
Volikogu kehtestas uued määrad.

Teine päevakorrapunkt puudutas 
valla sotsiaalkorterite eraldamise ja 
kasutamise korda.

Kuna teema vajab arutelu, otsus-
tati antud eelnõu esimene lugemine 
lõpetada ja avada parandusettepane-
kuteks, mida saab esitada 12. märtsi-
ni. 

Vallas on tekkinud vajadus tugiisiku 
teenuse järele, mistõttu oli volikogus 
esimesel lugemisel määruse eelnõu 
„Tugiisiku teenuse osutamise kord“. 
Parandusettepanekuid eelnõule saab 
esitada 12. märtsini.

Määruse „Luunja valla pedagoogi-
de töötasustamise alused“ muutmine  
tulenes seadusesätete muutumisest. 
Hariduskomisjoni algatatud eelnõu-
ga soovitakse muuta õppealajuhataja, 
õpetajate klassijuhatamise ja raama-
tukoguhoidja palgamäära. Volikogu 
nõustus hariduskomisjoni esimehe 
arvamusega, et eelnõu ei pea teiseks 
lugemiseks avama ning võttis määruse 
vastu.

Järgmised päevakorra teemad olid 
seotud volikogu komisjonide muutus-
tega.

Volikogu kultuuri-ja spordikomis-
joni esimees Viktor Muuli  palus end 
vabastada antud komisjoni esimehe 
kohustest, seoses tema valimisega vo-
likogu hariduskomisjoni esimeheks.

Volikogus toimunud hääletamise tu-
lemusel osutus kultuuri- ja spordiko-
misjoni esimehe kohale valituks Sven 
Šois, antud muudatus kinnitati ka vo-
likogu otsusena.

Kinnitati ka volikogu majandusko-
misjoni ja hariduskomisjoni koosseis.

Eelmisel volikogu istungil ühe val-
lavalitsuse liikme tagasiastumise tõttu 
jäi vallavalitsuse koosseis neljaliikme-
liseks. Kuna vallavanem ei soovinud 
uut liiget koosseisu nimetada, siis 
muudeti volikogu otsust vallavalitsuse 
liikmete arvu ja koosseisu kohta. 

Kuna meie vald on Tartu linna lähi-
naaber, tuleb volikogul kooskõlastada 
nendega seotud üldplaneeringud. Tar-
tu linn soovis kooskõlastust teemapla-
neeringule, mille eesmärk on Tartu kui 
ülikoolilinna ruumiliste arengusuun-
dade täpsustamine lähtuvalt kõrgha-
ridusasutuste ruumilistest vajadustest 
ning võimalustest ja SA TÜ Kliinikumi 
ruumilise arengu selgitamine ning pa-
rem sidumine linna arenguga. Planee-
ringu-ja keskkonnakomisjoni toetavat 
seisukohta jagas ka volikogu, teemap-
laneeringule anti kooskõlastus.

Majanduskomisjoni ettepanekul 
otsustas volikogu maksta hüvitist vo-
likogu endisele esimehele seoses tema 
pikaajalise panusega antud ametis.

Volikogu 27.10.2011.a otsusega nr 
31 delegeeris volikogu Luunja HMT 
OÜ nõukogusse volikogu esindajana 
Urmas Pärnalaasi. Kuna ettevõtte uues 

põhikirjas ei ole sätestatud nõukogu 
olemasolu, otsustas volikogu oma va-
rasema otsuse kehtetuks tunnistada. 

Vallavalitsus taotles Lohkva Lasteaia 
direktori avaldusest lähtuvalt voliko-
gu kooskõlastust personali koosseisu 
kinnitamiseks. Volikogu andis kooskõ-
lastuse töötajate koosseisu kinnitami-
seks.

Volikogule laekunud avalduse alu-
sel  registreeriti volikogu fraktsioon 
„Koduvald Luunja“. Teise avaldusega 
avaldas sama fraktsioon soovi nimeta-
da planeeringu-ja keskkonnakomisjoni 
koosseisu nende esindajana Margo 
Lempu.

Vallavanem Aare Anderson teavi-
tas volikogu ringkonnakohtu otsusest 
soojatrasside omandisuhte küsimuses. 
Antud otsus ei too veel mingit lõplik-
ku lahendust.

Arutleti ka jätkuvate toimingute üle, 
mis on seotud Luunja HMT OÜ tege-
vuse reorganiseerimisega.

Lilia Raudheiding informeeris vo-
likogu valla osalemisest projektis 
„Täiskasvanud ja noored tööellu“.

Arutleti Luunja valla hariduse vald-
konna edasistest suundadest. Otsus-
tati koostada deklaratsioon Luunja 
Keskkooli gümnaasiumiosa puuduta-
vas küsimuses, mis saadetakse kõigile 
volinikele ning vastavasisuline info 
avaldatakse valla infolehes.

Järgmine volikogu istung toimub 28. 
märtsil.

Radž Sauk
volikogu esimees

Volikogus

Enam kui aasta on ette valmistatud 
Luunja valla hariduse valdkondlikku 
arengukava, kus ühe olulisema muu-
datusena nähakse ette Luunja Kesk-
kooli gümnaasiumiastme tegevuse 
lõpetamist. See protsess on põhjus-
tanud pingeid ja tekitanud küsimusi. 
Otsustasime seda kava veel arutada 
ja viia see vastavusse hetkel kuju-
nenud olukorraga

Tuleb tunnistada, et Luunja Kesk-
kooli gümnaasiumiastme säilimine 
sõltub lisaks meie oma vajadustele ja 
võimalustele olulisel määral ka riigi 
poliitikast ning rahastamisest. Riigi 
tegutsemine koolivõrgu muudatuste 

ja gümnaasiumihariduse reformimi-
se osas on olnud ebajärjekindel ning 
lõplikud seisukohad ja terviklikud 
lahendused seni puuduvad.

Oleme otsustanud anda sõnumi 
Luunja Keskkooli õpilastele, õpe-
tajatele ning valla avalikkusele 
–Luunja Keskkooli gümnaasiumi-
osa jätkab tegevust ka 2013.aasta 
sügisest.

Anname enesele aru, et hetkel ei ole 
võimalik lubada gümnaasiumiastme 
püsimajäämist pikemas perspektii-
vis. Pikemaajalise arengu kavanda-
miseks on vajalik suurem kindlus 

riigi hariduspoliitika ja koolide ra-
hastamise osas, samuti kogu Tartu-
maad hõlmava ning kõikide elanike 
huve arvestava haridusruumi välja-
kujundamine.

Tulenevalt eelnevast, samuti arves-
se võttes kohalikelt elanikelt saadud 
tagasisidet ning asjaolu, et vald suu-
dab praeguste kulude taseme juures 
kõikide kooliastmete kulud katta on 
Luunja Keskkooli gümnaasiumiast-
me sulgemine hetkel ennatlik.

Üheksa Luunja Vallavolikogu liiget
Aare Anderson, Luunja vallavanem

LUUNJA KESKKOOLI GüMNAASIUMIASTME JäTKAMISEST 
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VALLAVALITSUSES 

veebruarikuu istungitel
Ehitusload vormistati:
- noortekeskuse ruumide rekonstrueerimiseks Puiestee 
2 Luunja alevikus,
- põllumajandustootmishoone ehitamiseks Lemmato 
maaüksusele Sava külas.

Kasutusload vormistati:
- üksikelamule Uus 20 Luunja alevikus,
- korterelamule Salu tee 45/47 Lohkva külas.

Projekteerimistingimused väljastati
garaažihoone projekteerimiseks Viljapuu maaüksusele 
Savikoja külas.

Algatati detailplaneering ja kinnitati lähteülesanne: 
- Veeriku maaüksusele Veibri külas, 
- Savikoja, Suurearu ja Mäe maaüksustele Savikoja kü-
las.

Võeti vastu ja suunati avalikustamisele:
- Mõisapargi ja Niidu katastriüksuse ning lähiala de-
tailplaneering, 
- Niidusoo, Pihlaka, Veskimetsa, Kadaka, Kõivumetsa, 
Koguja ja Kaevu maaüksuste detailplaneering.

Nõustuti:
- Pajukurmu külas asuva Oru katastriüksuse jagamise-
ga ning määrati tekkivate reaalosade nimetused, aadressid 
ja sihtotstarbed. Positsioon 1 katastriüksuse nimetuseks ja 
aadressiks Oruvälja, positsioon 2 katastriüksuse nimetu-
seks ja aadressiks Orupõllu;

- Kakumetsa külas asuva Reino maaüksuse jagamisega 
ning määrati tekkivate reaalosade nimetused, aadressid ja 
sihtotstarbed. Positsioon 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 katastriük-
suse nimetuseks ja aadressiks vastavalt Ristimetsa tee 16, 
18, 14, 12, 10, 8, 6, 4, 2. Positsioon 10 - Reinometsa, posit-
sioon 11 - Reinometsa tee 2a, positsioon 12 - Reinometsa 
tee L1, positsioon 13  - Reinometsa tee L2, positsioon 14 
- Reinopõllu.

Kinnitati:
-  Luunja Lasteaia Midrimaa arengukava,
- Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse töötajate koosseis.

Sotsiaaltoetusi anti 42 abivajajale sealhulgas 
- maamaksu toetusi   8
- matusetoetusi   1 
- muid toetusi   11
-  puuetega inimeste toetusi   1
- sünnitoetusi   7
- sõidukompensatsioone    14  

Hooldajatoetuse saajate nimekirja lisati 3 isikut

Aime Ustav 
vallasekretär

PLANEERINGU TEADE
Luunja Vallavalitsus on vastu võtnud ja avalikule väl-
japanekule suunanud Pilka külas Piiri maaüksuse 
(43201:002:0232) osa- ja lähiala detailplaneeringu. 

Planeeritava ala suurus on ca 700 m². 

Planeeringuga tehakse ettepanek muuta osaliselt Piiri 
maaüksuse sihtotstarve tootmismaaks. 

Planeeringu eesmärk on moodustada alajaama tarbeks 
krunt ning sellele ehitusõiguse seadmine. Planeerin-
gulahendus muudab Luunja valla üldplaneeringut.

Planeeringuga saab tutvuda 25.03.2013 - 22.04.2013 
Luunja vallamajas ja valla veebilehel. Avalik arutelu 
toimub 02.05.2013. a kell 16.00 Luunja vallamajas.

LUUNJA VALLA OMAALGATUSLIKE 
PROJEKTIDE KONKURSS

Luunja valla omaalgatuslike projektide kon-
kursi komisjon kuulutab taas välja sellealas-
te projektide konkursi. 

Eesmärk on selliste projektide saamine,  mil-
liste ellurakendamise tulemusteks on elanike 
aktiivsuse tõstmine, kohaliku elu arendamine 
ning kultuuri- ja sporditegevuse edendamine 
Luunja vallas.

Rahastatavad projektid peavad olema seotud 
Luunja vallaga, kaasama kohalikke elanikke või 
olema suunatud kohalikele elanikele, toetama 
külaliikumise hoogustamist, ühistegevust ja 
võimalusel tuginema valla ning külade aren-
gukavade elluviimisele. Osaleda võivad Luun-
ja vallas elavad füüsilised isikud, seltsid, klu-
bid ja mittetulundusorganisatsioonid. Toetust 
võivad taotleda ka teised, kui tegevus, millele 
toetust taotletakse või sellest tulenev kasu on 
suunatud Luunja valla elanikele.

Taotlused esitada Luunja vallavalitsusele 
1. aprilliks.

Täpsem info valla veebilehel www.luunja.ee 
lingis Arendustegevus (Vald toetab), raamatuko-
gudes ja vallamajas (tel 7417234, 5066797).
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LUUNJA VALD RAKENDAB PATRULLTEENUST 
Märtsi algusest toimib 

Luunja valla territoo-
riumil regulaarne pat-
rullteenus. 
Märtsi alguspäevadest 

alates on vallas võimalik 
kohata USS Security Eesti 
valge-kollasekirjusid pat-
rullautosid. 

Tegemist on valla telli-
musel rakendatud teenu-
sega, mille eesmärgiks on 
turvalisuse suurendamine 

vallas. Meil pole küll olnud väga suuri probleeme avaliku 
korra ja turvalisuse osas, kuid väiksemat laadi huligaansu-
si on ette tulnud omajagu. Näiteks lõhuti mullu korduvalt 
Luunja bussijaama aknaid, aeg-ajalt on ette tulnud teisigi 
vahejuhtumeid.

Odavaima pakkumise tegi USS Security Eesti AS. Tegemist 
on  suurima Eesti kapitalil põhineva turvafirmaga, millele 
kuulub Eesti valveteenuste turul 2. koht.

Ettevõte tegeleb lisaks valveteenuste osutamisele (mehi-
tatud ja tehniline valve) ka valveseadmete paigalduse ja 
hooldusega ning osutab mitmeid valveteenustega haakuvaid 
teenuseid. Ettevõtte suuromanikuks ja nõukogu esimeheks 
on Eesti turvaturu omaaegne käivitaja Urmas Sõõrumaa.

Patrull jälgib olukorda valla objektidel, samuti fikseerib 
avaliku korra rikkumised jm vahejuhtumid. Kui objektile on 
tekitatud kahju, antakse läbi juhtimiskeskuse sellest  klien-
dile teada ja kutsutakse kohale kontaktisik, kes teeb lõpliku 
otsuse ja kaasatakse vajadusel ka politsei. Kahju tekitamise 
vm vahejuhtumi korral võetakse kahtlusalused kinni, vaja-
dusel kutsutakse kohale politsei ja tuvastatakse isikud ning 

antakse üle politseile. Tuvastatakse ja fikseeritakse sisse-
tungid või muud ohud (nt tulekahju, kõrvalekalded objekti 
turvalisuse tagamisel jm). Vajadusel kontrollitakse objekti, 
tuvastatakse asitõendid ja jäljed vm asjaolud, võetakse tar-
vitusele abinõud ründe või tulekahju leviku tõkestamiseks 
ning objekti puutumatuse tagamiseks omaniku esindaja või 
politsei saabumiseni.

Kokku on valla territooriumil fikseeritud 15 konkreetset ob-
jekti, mida regulaarselt külastatakse, samuti jälgitakse mujal 
toimuvat. Patrullreidide ajad on varieeruvad, nii et võimali-
kud pahategijad võidakse tabada täiesti ootamatult. 

Aare Anderson
vallavanem

Vastuskiri: 
LUUNJAS KõLAS AVAPAUK 
18. OKTOOBRI 
VALIMISTEKS
Hiljuti volikogu esimehe ametist loo-

bunud Heino Saare eelmises vallale-
hes ilmunud artiklit lugedes haarasid 
mind kahetised tunded. Ühest küljest 
ei saanud ma aru, kuidas on võimalik, 
et lugupeetud volikogu liige lahterdab 
inimesi avalikult headeks, ja neid, kes 
temast erinevalt maailmast aru saavad 
ja mõtlevad, pahadeks, kiidab ennast, 
kasutab kontekstist väljarebitud info-
kilde ja kahjuks ka suisa valet. Teisalt 
ei saanud ma aru, kuidas on võimalik, 
et lehe toimetus ei võta vaevaks inime-
si, kelle vastu lugu (või osa loost) on 
suunatud, sellest isegi mitte teavitada 
ega anna neile võimalust enda kaitseks 
midagi öelda.

See selleks. Infoleht ei olegi minu ar-
vates see koht, kus end välja elada ja 
tõestada, kes meist on õigem ja parem 

vallakodanik ning kelle koduvald siis 
Luunja ikka on. Selleks on teine koht ja 
aeg ning sinna on ka pealkirja konteks-
tis veel pisut aega. Küll pean oluliseks 
rõhutada, et vallavolikogu koosneb kol-
meteistkümnest mõtlevast inimesest. 
Kui kõigi meie mõtted ja ettepanekud 
(ja neid on olnud omajagu) kirja panna, 
siis klassikuid parafraseerides „läheks 
issanda päike enne looja“, kui sellega 
ühele poole saaks. Ja ka ei tee volikogus 
otsuseid mitte üks ega kaks inimest, 
vaid neid teeb ikka volikogu enamus.

Sestap ei hakka ma siinkohal tõestama, 
et ma pole kaamel. Nagu pole kaamelid 
ka kõik teised, keda Saar oma artiklis 
„meeles peab“. Leian, et Luunja vald on 
piisavalt väike selleks, et me kõik saak-
sime vajadusel üksteisega, sh volikogu 
liikmetega, ühendust võtta ja küsida, 
et mis ja miks. Lisainfot sisaldavad ka 
volikogu istungite protokollid, mis on 
valla veebilehe kaudu kättesaadavad. 
Ja et volikogu istungid on avalikud, on 
kõik huvilised alati oodatud kuulama-
jälgima, mis siis istungitel tegelikult 
toimub. Igal juhul on mõistlik oma 

arusaamise kujundamisel valla toimi-
misest ja juhtimisest tugineda enamale 
infole kui infolehes Heino Saare kirju-
tatud artikli(te)le.

Viktor Muuli

õIENDUS
Kodu Uudiste veebruarinumbris il-
mus Heino Saare kirjutis „Luunjas 
kõlas avapauk 18. oktoobri valimis-
teks”. 

Kahetsusväärselt on pealkirja sattu-
nud faktiviga. Tegelikult toimuvad 
kohalikud valimised 20. oktoobril 
k.a. Ühtlasi vabandame Viktor 
Muuli ees, kes ei saanud võimalust 
omapoolseid seisukohti samas lehe-
numbris avaldada.

Toimetus

Suuromanik Urmas Sõõrumaa (keskel) talle kuuluva turvafirma 
patrullauto taustal. Foto: Vallo Kruuser
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2013.a SPORDI- JA KULTUURIPREEMIA 
NING -STIPENDIUMI I VOORU 

TULEMUSTEST
320 euro suurune spordipreemia määrati pikaajalise välja-
paistva sportliku tegevuse eest maadluse eestvedaja Rein 
Lepikule.

130 euro suurune spordipreemia määrati eelmisel kalendri-
aastal väljapaistvate sportlike saavutuste eest Ilona Aigrole. 

130 euro suurune kultuuripreemia määrati eelmisel ka-
lendriaastal väljapaistvate kultuuriliste saavutuste eest Kai 
Vakmannile.

Preemiad anti üle Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamisel 
Luunja Kultuurimajas. 

Luunja valla kultuuri- ja spordistipendiumid määratak-
se oluliste spordi- või kultuuriprojektide teostamiseks või 
edendamiseks ning sportlastele valla esindamiseks erineva-
tel spordivõistlustel.

Käesoleva aasta I taotlusvooru laekus 5 kultuuri- ja 7 spor-
distipendiumi taotlust. 

Kultuuri- ja spordikomisjoni ettepanekul otsustas vallavalit-
sus rahastada kultuuristipendiumi taotlusi üldsummas 870 
eurot alljärgnevalt :

Anneli Kann  450 eurot,

Eva Kouhia  420 eurot.

Kahele taotltlejale ei eraldatud stipendiumi, kuna nende 
taotlused ei vastanud stipendiumi statuudis ettenähtud kri-
teeriumidele.

Spordistipendiumi taotlused rahastati üldsummas 1910 eu-
rot alljärgnevalt :

1.Aadu Raav  420 eurot,

2.Steven Saarist  350 eurot, 

3.Neeme Kaurov 250 eurot,

4.Kalle Peebo  490 eurot,

5.Helen Linnok  200 eurot,

6.Ilona Aigro  200 eurot

Ühele taotlejale ei eraldatud spordistipendiumi, kuna see 
taotlus ei vastanud stipendiumi statuudis ettenähtud kritee-
riumidele.

Palju edu preemia ja stipendiumide saajatele!

Lilia Raudheiding
haridus- ja sotsiaalnõunik

LUUNJA VALLA STIPENDIUMIST
Luunja valla stipendiumi määramise eesmärgiks on kõrg- 
ja kutsekoolis õppivate noorte toetamine, kes aitavad kaasa 
Luunja valla elu edendamisele noortele suunatud tegevuse 
ja vaba aja sisustamise projektide ning ürituste korraldamise 
kaudu.

Valla eelarves on stipendiumide maksmiseks 2013.aastal 
eraldatud 1000 eurot, millest I voorus otsustati komisjoni 
ettepanekul välja maksta 600 eurot.

Vallavalitsusele oli õigeaegselt esitatud kolm taotlust, mis 
vastasid stipendiumi statuudi nõuetele.

Arvi Kiik (õpib Tartu Ülikoolis magistriõppes arvutitehnikat) 
on hooldanud Kabina küla spordiplatsi, ajanud sisse ja hool-
danud suusaradasid Kabina külas, esindanud Luunja valda 
mitmetel spordivõistlustel (Emajõe mängudel, Tartumaa ja 
Eestimaa talimängudel). Suvel on korraldanud ka Luunja 
valla noortele Kabina spordipäeva, kus toimus noortevaheli-
ne võrkpalliturniir, jalgpallimatš ning muud seltskondlikud 
võistlusmängud. Lisaks tegutseb aktiivselt Luunja Noorte-
volikogus. Õppimine on Arvil korras. Soovitajaks on Arvi 
Kiik’i lõputööde juhendaja Anne Villems.

 

Andres Kiik (õpib Tartu Ülikoolis III kursusel infotehnoloo-
giat) on 2012.aastal korraldanud noortele rattamatka Lõuna 
– Eestisse (mida toetas Luunja vald kohaliku omaalgatu-
se konkursi raames). Ka korraldas Andres vastlapäeva tä-
histamise Kabina külas (mida toetas Luunja vald kohaliku 
omaalgatuse konkursi raames). Samuti on Arvi hooldanud 
koos vennaga Kabina küla suusaradasid ja spordiplatsi. And-
res on esindanud Luunja valda mitmetel spordivõistlustel 
(Emajõe mängudel, Tartumaa valdade tali- ja suvemängudel, 
Vabariigi valdade talimängudel, Kurepalu krossijooksul, Jü-
riöö jooksul). Õppimine on Andresel korras. Andres Kiige 
soovitajaks on Aadu Raav.

Signe Lepaste (õpib Tallinna Ülikooli Rakvere Kolledžis I 
kursusel alushariduse pedagoogikat) on osalenud aktiivselt 
Luunja NVK korralduskoosolekutel. Luunja Valla Noore Tegi-
ja konkursil oli ta idee arendaja ning korraldusmeeskonnas. 
Oma sõnul on ta andnud panuse üle Eestilise noortepoliitika 
arendamisele. Soovituse andis Kavastu NK-se juhataja Re-
nate Sagaja, kelle sõnul Signe on aidanud sisustada noorte 
vaba aega ning olnud abis Kavastu Noortekeskuse ürituste 
korraldamisel.

Vallavalitsus rahuldas konkursile laekunud taotlusavaldu-
sed stipendiumikomisjoni ettepanekul ja määras kõikidele 
taotlejatele 200 euro suuruse stipendiumi.

Käesoleva aasta teisel poolel toimub järjekordne stipen-
diumikonkurss, mil jagamiseks on 400 eurot.

Soovitame tutvuda aegsasti stipendiumi statuudiga valla 
veebilehel (15.12.2011. a. määrus nr 39).

Ootame aktiivset osavõttu!

Lilia Raudheiding
haridus- ja sotsiaalnõunik

Vallavanem Aare Andreson andmas Eesti Vabariigi 95. 
aastapäeva aktusel tänukirja Kai Vakmannile. 

Foto: Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus
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01.-03. märtsil toimusid Võrus 12. 
Eestimaa Talimängud. Tegemist 
on Eestimaa Spordiliidu Jõud 
traditsioonilise suurüritusega, mis 
leiab aset iga nelja aasta tagant ning 
toimub EOK egiidi all.
Luunja valda esindasid tänavustel 
mängudel sportlased males, kabes, 
lauatennises, murdmaasuustamises ja 
korvpallis. Volikogu esimees Radž Sauk 
osales omavalitsusjuhtide võistlustel 
ning teenis vallale 40 punkti.
Arvestust peeti eraldi nii linnade, 
valdade kui maakondade kategoorias. 
Maakondadest tuligi üldvõitjaks Tar-
tumaa.
Luunja vald saavutas valdade üldar-
vestuses tubli 8. koha ning oma grupis 
(vallad üle 2000 elaniku) 7. koha. Kok-
ku osales talimängudel 38 valda  ning 
25 linna.
Spordialati näitasid paremaid tulemu-
si maletajad, kes tulid koguni teisele 
kohale, kabetajad saavutasid 7. koha 
ning lauatennise meeskond 10. koha.
Murdmaasuusatamise individuaaldis-
tantsil klassis M 14 saavutas 12 aasta-
ne Luunja poiss Jürgen Kukk 19. koha, 
võisteldes südikalt endast 2 aastat va-
nemate poiste vastu.
Gregor Soodla saavutas oma vanusek-
lassis M18 10. koha.

Käimas on ka Tartumaa Talimängud. 
Males saavutati 2. koht, kabes 3. koht, 
lauatennises seekord 5. koht ning 

murdmaasuusatamises 4. koht. Käi-
mas on veel võrkpallilahingud, ees 
ootamas meeste korvpall, sangpomm 
ning kreeka-rooma maadlus.

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus 
annab teada, et 23. aprillil toimub 
Luunja alevikus Luunja Jüriööjooks 
2013, kuhu ootame võistlema asutus-
te, organisatsioonide, vabaühenduste, 
külaseltside, sõpruskondade jne võist-
kondi. Täpsem info selle spordiürituse 
kohta tuleb lähiajal meie keskuse ko-

dulehele.

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus 
tänab kõiki sportlasi, kes meie valda 
on esindanud nii Tartumaa kui Eesti-
maa Talimängudel.

Kadi Kalmus
direktori asetäitja spordi- ja noorsoo-

töö alal
Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus

LUUNJA VALD OSALES EDUKALT 12. EESTIMAA TALIMäNGUDEL

Luunja Kultuuri- ja Vaba-
ajakeskuse tegemised on 
laienenud
Seoses Luunja Kultuurimaja ja Luunja 
noortekeskuse liitmisega üheks asutus-
eks- Luunja Kultuuri- ja Vabaajakesku-
seks on muutunud alates 01.märtsist 
2013 ka keskuse töötajate koosseis ja 
tööülesanded.
Noorsootöö- ja spordivaldkonna eest 
vastuab direktori asetäitja spordi- ja 
noorsootöö alal Kadi Kalmus.
Alates 18. veebruarist asus noorsoo-
töötajana tööle Kristjan Erusk. 
Kultuuri- ja Vabaajakeskus avab noor-
tekeskuse taas 19. märtsist. Seni tege-
letakse keskuse ruumide korrastamise-
ga. 
Luunja noortekeskusesse on oodatud 
kõik Luunja noored vanuses 7-26 
aastat. Teretulnud on head mõtted 
ja ideed, kuidas noortekeskuse elu 
põnevaks teha.

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus

Luunja vald Eestimaa 12. Talimängude avatseremoonial Võrus

Kristjan Erusk kelgumäge katsetamas
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Alatskivi mõis enne Nolckeneid
Alatskivi mõis on rajatud 16. sajandi 
keskel. 1540-ndate aastate algusest 
on teada, et Tartu stiftsrat Johann 
Wrangler on mõisa pärandanud 
oma pojale Tönnies Wranglerile. 16. 
sajandi lõpul, sattudes sõdade käigus 
Poola võimu alla, võeti mõis omani-
kelt ära. Stefan Bathory valitsuse ajal 
ühendati Alatskivi mõis varem Var-
beki lossile kuulunud küla põldude-
le rajatud Kastre mõisaga. Alatskivi 
mõisat valitses 1626.aastani kirjuta-
ja Siemenssen. 1627.a renditi mõis 
riigimõisana Schwengelnile. Gustav 
Adolf II kinkis Alatskivi mõisa 1628.
a Norrköpingi õiguse alusel oma sek-
retärile Johann Adler Salviusele, kes 
müüs selle 1642.a Hans Dettermann 
Cronmannile. Selle suguvõsa käes 
oli mõis ligi sada aastat ja müüdi 
1753.a Stackelbergidele, kelle oman-
dusse jäi järgmiseks sajaks aastaks

. 

Alatskivi mõis ja Nolckenid
1843.aastal abiellus krahvipreili 
Sophie Heloise Marie Euphrosine 
von Stackelberg Luunja paruni 
Ernst Friedrich von Nolckeniga. 
Nii läks Alatskivi mõis Nolckenite 
suguvõsale. Sophie ja Ernsti vanem 
poeg Arved Georg von Nolcken 
lasi oma kavandite järgi ehitada 
Alatskivile esindusliku eluhoone 
oma perekonnale. Seda tunnemegi 
täna Alatskivi lossina. Ehituse 
valmimist toetasid nii Nolckenite kui 
ka Arvedi abikaasa Loewensternide 
perekond. 

Loss aadliperekond Nolckenite 
koduna
Lossi ehituste eeltööd algasid 1876.
a, nurgakivi pandi 1880, valmimist 
tähistati 1885.a. Loss on rajatud 
Suurbritannia kuningliku resident-
si – Šotimaal asuva Balmorali lossi 
(ehitatud 1853-1855) eeskujul. Sar-
naseid kujunduselemente on mit-
meid, näiteks, peasissepääsu kohal 
olev massiivne sakmikrinnatisega 
rõdu, nurgatornid ja eenduvad väi-
kesed tornikesed koonusekujuliste 
tornikiivritega, alt neljakandiline, 
ülevalt kaheksakandiline kõrge torn. 
Erinev on aga plaanilahendus, Bal-
morali loss on ka tunduvalt suurem 
sobitudes ideaalselt sealsesse maas-
tikupilti. Ka nende losside looduslik 
paiknemine on võrdlemisi sarnane, 
asudes jõeoru nõlval metsikus maas-
tikus. Alatskivi loss oli Arved Georg 
von Nolckeni viieliikmelise pere-
konna koduks 20 aastat. Peale 1905.
a talurahvarahutusi Nolckenite pe-
rekond Alatskivi lossi enam alalise 
elupaigana ei kasutanud. Mõis ren-
diti välja Benjamin Bergmannile, kes 
jätkas rentnikuna isa ja vanaema sur-
ma järel mõisa pärinud poeg Hein-
rich Reinhold von Nolckeni ajal.

 

Loss pärast paruneid
1919.a Eesti Vabariigi Asutava Kogu 
poolt vastuvõetud maaseadusega 
läksid rüütlimõisad võõrandami-
sele. Alatskivi mõis võeti 1919.aas-
tal Eesti Põllutööministeeriumi hoo-
lekande alla. 1923.aastast toimis ta 
aga riigimõisana. 1920-1929 rentis 
Alatskivi vald riigimõisalt lossi ruu-
me Alatskivi Kõrgemale algkoolile. 
Lisaks paiknesid lossis veel metsa-
vahi ning politseikordniku toad ning 
I ratsapolgu telefoni keskjaam, osa 
ruume oli sõdurite käes. 1937.a ala-
tes oli loss üüritud piirivalve Peip-
si jaoskonnale. Sõja aastail oli loss 
sõjaväelaste käsutuses, 1945.aastast 
masina-traktorijaama keskuseks, 
seejärel Kallaste rajooni täitevkomi-
tee ja selle arvukate osakondade asu-
paigaks ning Alatskivi sovhoosi, kü-
lanõukogu, söökla, kinosaali, raama-
tukogu jms teenistuses. 1993.a anti 
loss 50 aastaks rendile soome ärime-
hele, kes aga restaureerimistöödega 
ei alustanudki. Rendileping lõpetati 
kohtu korras 1999. aastal. Alatskivi 
lossikompleksi kordategemine sai 
taas Alatskivi valla kohustuseks, 
mida algselt allasutuse Liivi Muu-
seumi ja nüüd Sihtasutuse Alatskivi 
Loss abil ka täidetakse. Tänaseks on 
loss lõpuni restaureeritud ja sisus-
tatud. Külastajaid on aastas peaaegu 
40 000 inimest.

Külli Must

Luunja ajaloohuvilised külastamas Alatskivi lossi
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Soovitused Elioni poolt, mida silmas 
pidada kaevetööde tegemisel

Saabumas on kevad ja kinnistu omanikel ning majaval-
dajatel tekib taas võimalus alustada töödega oma aias või 
maavaldustes. Tehakse ehitustöid, kaevatakse kraave, pai-
galdatakse aiaposte, juuritakse puid või põõsaid jne. Sellis-
te kaevetööde käigus on aegajalt vigastatud sidekaableid, 
mistõttu on tummaks jäänud telefonid või on kadunud 
telepilt. Antud olukord põhjustab palju pahameelt nii ka-
evetööde tegijale kui ka tema naabritele. Naabrid pahanda-
vad erinevate teenuste puudumise pärast ja kaabli lõhkuja 
peab hüvitama kaabli taastamiskulud ning kahjunõuded. 

Selliste olukordade vältimiseks kirjutan siinkohal lahti, 
mida peaks silmas pidama enne kaevetöödega alustamist.

Võtke ühendust  Elioni spetsialistiga ja uurige välja, kus 
kaablid paiknevad

Paljud kaablid on paigaldatud kinnistutele aastakümneid 
tagasi ja nende kohta puudub kohalikul omavalitsusel ja 
maaomanikel täpne informatsioon. Sageli on kinnistu mit-
meid kordi omanikke vahetanud ja seonduvad dokumen-
did kaotsi läinud või jäänud vormistamata.

Kaablite vigastuste vältimiseks soovitan uurida enne töö-
dega alustamist, kas ja kus paiknevad kinnistul Elioni maa-
alused kaablid. Kui selgub, et kinnistul leidub sidekaableid 
ning maaomanik soovib nende asukohta teada saada, siis 
tuleb kohale kutsuda Elioni järelevalve spetsialist. Esma-
kordne kaablite asukoha fikseerimine on maaomanikele 
tasuta.

Igal kinnistu omanikul ja ettevõtjal on võimalik tutvuda si-
dekaabli (liinirajatise) kaitsevööndis tegutsemise ja lubade 
taotlemise tingimustega ka Elioni kodulehel www.elion.ee, 
alajaotuses „Ärikliendid“ à „Arendajale“ à „Liinirajatiste 
järelevalve“ (http://arikliendid.elion.ee/arendajale/liinira-
jatiste-jarelevalve).

Liinirajatiste paiknemise kohta saab oma küsimused eda-
stada Elioni järelevalve spetsialistile e-postiga või telefo-
nitsi. Kontakt: Oleg Kromanov (tel: 50 57147; e-post: oleg.
kromanov@elion.ee )

Seaduslik taust

Liinirajatise kaitsevöönd ulatub maismaal 2 meetrit mõle-
male poole kaablit ning liinirajatise kaitsevööndi ulatuses 
on mitmed tegevused, s.h. mullatööd sügavamal kui 30 cm, 
seadusega keelatud või lubatud ainult liinirajatise omaniku 
loal. Seega tuleb liinirajatiste kaitsevööndis tegutsemiseks 
taotleda järelevalve spetsialistilt tegutsemisluba. Seda ka 
juhul, kui liinirajatis asub kodutalu õuealal, sissesõiduteel 
või läbib erametsi, põlde ja heinamaid (vt. Elektroonilise 
side seaduse 11.ptk „Liinirajatis“).  

Sidekaabli vigastuse korral teavita Elioni

Sidekaabli vigastamise, kahjustamise ohu, varguskatse 
kahtluse või varguse toimumise korral palume helistada 
Elioni klienditeeninduse lühinumbril 165.

POLITSEI 
Sündmused:

2013. a. jaanuaris ja veebruaris registreeriti Luunja vallas 
4 kuritegu. Pandi toime: vargus tootmishoonest, kust peami-
selt varastati metalli ja vargus elamust, kust varastati olme-
tehnikat ja toiduaineid. Kodanike omaalgatusel tabati isikud 
varguskatselt, juhtumite asjaolusid uurib kriminaalpolitsei. 
Samuti alustati kriminaalmenetlust alkoholijoobes sõidukiju-
hi suhtes. Vormistati ka kuriteo menetlemise mittealustamine 
omastamise tunnustega juhtumi kohta, milles lõpliku seisu-
koha võtab prokuratuur. 

Väärtegude toimepanijaid tuvastati 35, neist liikluseeskirja-
de eirajaid 27. Tabati 2 kiiruseületajat, 2 alkoholi tarvitanud 
sõidukijuhti, 3 turvavöö eirajat, 6 tulede väärkasutajat ja 2 
helkurita jalakäijat. Ülejäänud liiklusrikkumised olid seotud 
raskeveokitele kehtestatud erinevate normide eiramistega. Li-
saks menetleti vandalismi juhtumit, alaealise poolt alkoholi 
tarvitamist ja 6 alaealiste poolt tubakatarvitamise juhtumit. 

Muud informatsiooni laekus politseile 13 juhtumist. Kuuel 
korral käidi lahendamas peretülisid ja neljal korral varguste 
juhtumeid, samuti tuli reageerida liiklusõnnetusele, kraavis 
puhkavale jalgratturile ja signaalile koju mittetulnud isiku 
kohta.

Valminud on ka 2012. a. korrakaitsealane kokkuvõte. Korra-
kaitse töömail olulisi muudatusi ei toimunud, tegeleti nii ku-
ritegude uurimise, väärtegude menetlemise ja ennetamisega 
ning ka avaliku korra ja liiklusjärelvalvega. 

Kokku pandi Luunja vallas 2012. a. toime 71 kuritegu. 
Tapmisi 2, ähvardamisi 1, kehalisi väärkohtlemisi 11, var-

guseid 39, röövimisi 1, omastamisi 1, kelmuseid 1, kindlus-
tuskelmusi 1, arvutikelmusi 1, asja omavolilisi kasutamisi 2, 
omavolilisi sissetunge 3, karistuse kandmisest kõrvalehoid-
misi 1 ja mootorsõiduki juhtimisi joobeseisundis 7. Alaea-
lised panid toime 11 kuritegu (valdav osa neist ühe alaealise 
poolt).

Väärteo toimepanijaid tuvastati 2012. a. 191 
Liiklusalaseid rikkumisi oli 145, neist juhtimisõiguseta 

sõitjaid 14, juhtimine alkoholi piirmäära ületades 17, kiiru-
se ületamisi 30, liiklusmärgi eiramisi 11, kergliikleja poolseid 
rikkumisi 26 ja 47 muud sõidukijuhi rikkumist (veoseveo 
nõuete-, sõidumeeriku kasutamise nõuete-, tehnonõuete-, jms 
rikkumised.) 

Varavastaseid süütegusid esines 6, avaliku korra rikkumisi 
15, alkoholiseaduse rikkumisi 13 ja tubakaseaduse rikkumisi 
18. Alaealised panid toime 33 rikkumist. 

Informatsiooni muudest sündmustest laekus politseile 99 
korral. Tegemist oli väga erinevate väljakutsete ja teadetega, 
milledele ei järgnenud süüteo menetlust.

Informatsioon
Viimasel ajal on lisaks probleemsetele peretülidele ja loha-

katele koerapidajatele lisandunud ka üleolevad maastikusõi-
dukite juhid. Kuigi maastiku sõidukit ATV`d ja mootorsaani 
võib juhtida ainult juhtimisõigusega isik, kes peaks teadma ka 
vastavaid seadusesätteid, kirjutan siiski mõned liiklusseadu-
se väljavõtted üle.

Maastikusõiduk peab olema registreeritud, -sõita ei tohi 
sõiduteel va tee ületamiseks, -sõites tuleb peas kanda kiivrit, 
- võõral maal sõitmiseks peab olema maavaldaja nõusolek. Ni-
metatud nõuete eiramisel on rahatrahv 50 trahviühikut ehk 
200 €. Juhtimisõiguseta juhtimine ja alkoholi joobes juhtimi-
ne on loomulikult rangemalt karistatavad teod.

Ülemkonstaabel Riho Korts-Lindus
tel: 53307103; e-post: riho.korts-lindus@politsei.ee

(Vastuvõtt Luunja vallamajas teisipäeviti kella 10.00-12.00)
(Kohest reageerimist nõudvate sündmuste puhul 

helistada 110)
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Midrimaalased on oma lumelinnal heisanud lipu.
Foto: Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus

Lumest ja lumele!
Märtsi esimesel pühapäeval kogunes Luunja Kultuu-
ri- ja Vabaajakeskuse üleskutsel hulk suuri ja väike-
seid midrimaalasi Luunja laululava juurde parki, et 
üheskoos lumest ehitama hakata. 

Ilm oli talviselt karge, kuid päike oma kiirtega paitas põs-
ke ning muutis päeva säravaks. Luunja Lasteaiast Midri-
maa oli ehitajaid paarkümmend, nende hulgas meie mõ-
lemad kokad, majandusjuhataja, õpetajad, õpetaja abid, 
õppealajuhataja ning loomulikult eestvedajana direktor. 
Ka hulk meie lapsevanemaid koos oma pisipõnnidega 
tulid kaunist pühapäeva veetma. Eks loomise juures on 
oluline algne idee, et seda siis teostama ja täiendama ha-
kata. Meie idee tuli aasta teemast „Midrimaalaste avas-
tusretked Emajõel mängult ja päriselt“ ning oli seotud ka 
Luunja mõisaga, mis Emajõe lähedal asus. Nõnda asusi-
megi üheskoos tööle. Ühele poole mäge raiusime trepi, et 
lapsed lumemäe otsa saaksid ronida. Mäest alla kujun-
dasime liurajad. Kõige pikem neist oli käänuline ning ku-
jutas looklevat Emajõge. Sae ja labidatega ehitasime jõele 
turvalised kaldavallid, et lastel kelguga mõnus alla lasta 
oleks. Aeg-ajalt käisidki lapsed proovimas, kas mägi juba 
piisavalt hea on. Lõpuks uuristasime mäenõlvale koopa ja 
panime lehvima tuulelipu. 

Lumest oleme sel talvel aga palju põnevat ehitanud! Eu-
roopa hädaabinumbri 112 päevaks vormisime lasteaia 
õuele ülisuure telefoni, millele punase värviga numbri 
112 maalisime. Lapsed vedasid kelkudega lund ning 
üheskoos kerkis kõrge lumemägi – telefon. Olime nen-
de 174 Eestimaa lasteaia hulgas, kes sel päeval lastele nr 
112 tähtsusest rääkisid ning foto ühistööst häirekeskusele 
saatsid. 

Eestimaa sünnipäeval aga maalisid meie lapsed lumele 
rahvariideseeliku triipe.Vastlapäeval tegime Saksa talu 
hobusega saanisõitu. 

Kaunis ja põnevaid võimalusi pakkuv on Eestimaa lume-
rohke talv!

Lia Raat
õppealajuhataja

Pidulikul sünnipäevapeol tervitas väikseid Eesti Vabariigi kodanikke 
Luunja vallavanem Aare Anderson.

Sel aastal korraldasid Eestimaa sünnipäeva 
Midrikiisud. Paraadil sammusid lapsed 

isemeisterdatud rahvusliku sümboolikaga.

Luunja lasteaia vastlapäev on 
traditsiooniliselt koos hobusesõiduga!
Fotod: Luunja Lasteaed Midrimaa
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LUUNJA KULTUURI- JA VABAAJAKESKUSES 
MÄRTSIS JA APRILLIS

17.03 Luunja Täika 14.00 - 16.30
Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskuses
Info ja registreerimine 522 2506
21.03 Luunja Kultuuri Neljapäev„Luunja Mõis 510“ 16.00 Luunja 
vallakeskuses Endel Taniloo (Luunja hobuse kuju autor) skulptuuride 
näituse avamine
Tasuta
23.03 Luunja „Noormood 2013“  18.00
Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskuses Luunja noortele suunatud üritus
Pilet 1€
 23.03 Lihavõtte kaunistuste töötuba 11.00-15.00 Käsitööruumis 
Puiestee tn 2
Meisterdame lihavõttekaunistusi
Info ja registreerimine 5565 1688
Tasuta 
28.03 Luunja Kultuuri Neljapäev 18.00 Luunja Kultuuri –ja 
Vabaajakeskuses Kaasaegse tantsu õhtu !!!
Toetab Eesti Kultuurkapital
Tasuta

04.04 Luunja Kultuuri Neljapäev 18.00
„Eesti Film 101“ Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskuses
Kadri Kõusaare uus film „Kohtumõistja”
Film räägib hullust geeniteadlasest, kes peab end teistest paremaks, 
kõrgemal seisvaks. Filmi peaosades on inglise näitlejad Lee Ingleby ja 
Lina Leandersson. Film linastub inglise keeles eesti- ja venekeelsete 
subtiitritega
Pilet 3€
09.04 Lauluklubi koos Toomas Ojasaarega 17.30
Kreeka Tavernas Hellas
Tasuta
11.04 Luunja Kultuuri Neljapäev „Luunja Mõis 510“ 
Luunja vallakeskuses 16.00
Fotonäituse „Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskus 1985-2013 pildis“  
näituse avamine
Tasuta
12.04 Vana Baskini Teatri etendus „MINA HAKKAN PEAMINISTRIKS“ 
19.00
ERIC CHAPPELLI (Inglismaa) poliitiline komöödia kahes vaatuses
Tõlkija ja lavastaja: VELLO JANSON, Kunstnik: JAAK VAUS
Mängivad: KADRI ADAMSON, MARIKA KOROLEV,  RAIVO RÜÜTEL, 
EGON NUTER, TÕNU KILGAS, RAIVO METS ja JANEK SARAPSON
Pilet 9/11€
13.04 Pidu Luunja moodi 19.00 Aprill on naljakuu!!!
Perepilet 2€ (Ema, isa ja lapsed)
Täispilet 4€
18.04 Luunja Kultuuri Neljapäev 18.00 Lohkva Raamatukogus 
„Eesti Film 101“ Kohtumine Ilmar Raagiga
Tasuta
20.04 Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskuse harrastuskollektiivide 
hooaja lõpupidu 18.00. Esindatud kõik Luunja Kultuuri –ja 
Vabaajakeskuse harrastuskollektiivid!!!
Tasuta
Luunja Kultuuri –ja Vabaajakeskus jätab endale õiguse muuta 
kellaaegu ja esinejaid. Täpsem info kodulehel 
www.luunja.ee/kultuurimaja  
või tel  5331 0902

Lohkvas avatud kasutatud riiete 
pood ,,Šhoppar“
Asume: Lohkva külas

Vikerkaare elamute vastas eramajas II korrus
Avatud E-N 12.00-18.00 

-valitud riided kogu perele, jalatsid
-käsitööasjad (klaasist, savist, maalid jm)
- Kalda käsitööseebid 

Svetlana Pärn, Tel 5656 4489

OÜ Sakkose müüb lõhutud kase
ja lepa küttepuid 

hinnaga alates:

kask 29€/m3 ja lepp 25€/m3.
Kuiv kask 30cm./ 40 l. võrk 2,20€/ tk.

Tartu ja Elva piires al. 5m3 vedu TASUTA!
Tel.: 5684 4554

Luunja segarahvatantsurühm ootab 
enda ridadesse meestantsijat ja jät-

kuvalt ka uusi paare.
Info:  Anneli Kann,  annelikann@gmail.com

Massažiteenused: 
klassikaline, spordi-, mee-, lümfi- ja hiina 

massaaž Lohkvas Aiandi teel.
Telefon: 5561 3887
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Eakad sünnipäevalapsed
LIIDIA ORLOVA  04.03.1919
VEERA RIITSAAR  16.03.1932
MARE KRUUS  16.03.1939
ERNST OJA  25.03.1932
RAILI LOKKO  17.03.1938
ERNA SOROK  18.03.1931
INGE KENN  18.03.1937
TIIU TAABER  20.03.1941
INGE TENNOKESE  21.03.1933
ERNST OJA  25.03.1932
MALLE MADISSON  25.03.1937
LEILI NURKA  25.03.1940
AHTO SOOMER  25.03.1943
AITA MÕTTUS  28.03.1933
ÕILME OTT  28.03.1938
NIKOLAY GRIGORIEV  28.03.1940
VALVE METS  29.03.1934
VIKTOR KALJUVEE  29.03.1939
KIIRA LIPP  29.03.1940
ANNA KOLOSSOVA  29.03.1943
ILMAR LAURITS  1.04.1927
AINO LOORITS  2.04.1924
ILMA ALAS  2.04.1937
AINO MÄLZER  2.04.1940
ÕIE NESTRA  3.04.1928
MARIA EVERT  5.04.1934
VIRVE RAAL  7.04.1937
LINDA TENSING  8.04.1929
EVI-HERMINE KALJUVEE  11.04.1937
KARL KARU  12.04.1923
HELE VAINOMÄE  13.04.1940
AILI KARINDI  15.04.1937

	 Palju	õnne!	

BEEBID:
JASPER PUUSEPP  11.02.2013
OTT LEPPIK  16.02.2013
KIIRA PETTAI  28.02.2013

Õnnitleme vanemaid!

MTÜ LUUNJA AIDARAHVAS
KORRALDAB

LUUNJA TÄIKA
17. märtsil kell 14-16.30

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuses
Registreerimine ja info tel: 522 2506

Alates käesolevast aastast on SA Erametsakeskuse poolt sisse viidud 
rida muudatusi, mis puudutavad erinevate toetuste taotlemise täh-
taegasid ja sagedusi:
-Natura metsa toetus 02.05-21.05 (hilinenult kuni 17.06);
-Metsa inventeerimise ja metsamajandamiskavade koostamise toe-
tus 01.03 ja 01.08;
-Pärandkultuuri säilitamise toetus 30.04;
-Metsa uuendamise toetus 01.07 ja 02.12;
-Metsamaaparandustööde toetus 01.10;
-Metsa majandusliku väärtuse parandamise, kahjustatud metsa 
taastamise ja metsatulekahju ennetamise investeeringutoetus 
01.10-14.10;
-Vääriselupaiga säilitamise toetus (aastaringselt).
Kõigi toetuste taotlemise, maksuküsimuste, metsakasvatamise, 
hooldamise, raiumise ja turustamise, samuti metsakavade koos-
tamise, erinevate dokumentide vormistamise ning kõigi muude 
metsandusvaldkonda puudutavate küsimuste korral soovitame 
pöörduda metsakonsulendi poole. Tartus saame metsaomanikke 
teenindada Tartu Jahiklubis (Võru tn. 80, parem on siin aeg eelne-
valt kokku leppida).
Meie kontaktid:
Uno Kiisholts tel 5667 0942 uno.kiisholts@gmail.com
Väino Suigusaar tel 505 0939 vaino.suigusaar@mail.ee
Ülo Kuusik tel 516 9682 sambuc@hot.ee

Metsakonsulent Ülo Kuusik

Väljaandja Luunja Vallavalitsus ja Vallavolikogu

Toimetusel on õigus kõiki tekste toimetada ja vajadusel lühendada.
Toimetus ei võta vastutust väljastpoolt vallavolikogu ja vallavalit-
sust laekunud materjalides leiduva info sisulise tõepärasuse ning 

korrektse terminikasutuse eest. Materjalide sisu eest vastutab autor. 
“Kodu Uudised” on loetav ka  Internetis aadressil

 http://www.luunja.ee

Mälestame jäädavalt lahkunut ja tunneme kaasa 
omastele:

UNO TEPPOR 
09.11.1951 -  14.02.2013 

ARNOLD ANNOK 
14.01.1923 -  28.02.2013 

VALTER KEIV 
22.02.1940 –  03.03.2013

Tellimise peale valmistan soolaseid ja 
magusaid torte ning kringleid.

Info telefonil 5698 9934 (Katrin)


